
入札経過表

入札執行日 2015年4月23日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道久代中央線道路改良工事に伴う配水管支障移転工事設計業務委託

予定価格 1,725,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 92.99%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,315,000円 入札参加者数 4

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥1,604,000-○
㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥1,656,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥1,720,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥1,725,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年4月23日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道山内幹線外配水管布設替工事設計業務委託

予定価格 1,479,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 93.31%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,127,000円 入札参加者数 4

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥1,380,000-○
広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥1,405,000-

㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥1,450,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥1,479,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年5月21日 Ｎｏ． 9

入札件名 久代地区施設整備工事

予定価格 2,853,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 94.64%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,300,000円 入札参加者数 3

㈲山崎組 ￥2,700,000-○
㈱斎藤組 ￥2,770,000-

小奴可建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年5月21日 Ｎｏ． 11

入札件名 市道末納上野線外配水管布設替工事設計業務委託

予定価格 1,445,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.02%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,104,000円 入札参加者数 4

㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥1,373,000-○
広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥1,416,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥1,440,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥1,445,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年5月21日 Ｎｏ． 12

入札件名 新庄板橋地区配水管布設替設計業務委託

予定価格 1,436,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.40%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,094,000円 入札参加者数 4

㈱セトウチ 備北支店 ￥1,370,000-○
広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥1,407,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥1,430,000-

㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥1,436,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年5月28日 Ｎｏ． 13

入札件名 館町市頭地区配水管布設替設計業務委託

予定価格 1,564,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 95.01%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,194,000円 入札参加者数 4

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥1,486,000-○
㈱セトウチ 備北支店 ￥1,550,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥1,560,000-

㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥1,564,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年6月4日 Ｎｏ． 5

入札件名 国兼ポンプ所施設維持工事

予定価格 1,499,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.73%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,206,000円 入札参加者数 3

㈱大和建設 ￥1,450,000-○
㈱大歳組 ￥1,490,000-

㈲中田建設 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年6月4日 Ｎｏ． 10

入札件名 庄原市水利権許可申請書作成業務委託

予定価格 3,190,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 65.83%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 6

㈱日水コン 広島支所 0.2100 ○103.500 492.8571 1

㈱東京設計事務所 広島支所 0.2450 103.500 422.4490 2

㈱松尾設計 広島支店 0.3100 103.500 333.8710 3

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務
所

0.3190 103.863 325.5893 4

日本水工設計㈱ 広島支社 0.3190 103.500 324.4514 5

㈱ＮＪＳ 広島事務所 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.500 2.363 0.500 0.500 0.000

2 ㈱東京設計事務所 広島支所 0.000 2.500 0.500 0.500 0.000

3 ㈱日水コン 広島支所 0.000 2.500 0.500 0.500 0.000

4 ㈱ＮＪＳ 広島事務所

5 日本水工設計㈱ 広島支社 0.000 2.500 0.500 0.500 0.000

6 ㈱松尾設計 広島支店 0.000 2.500 0.500 0.500 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 3.863 100.00 103.863 3,190,000 0.3190 325.5893417 4
2 ㈱東京設計事務所 広島支所 3.500 100.00 103.500 2,450,000 0.2450 422.4489796 2
3 ㈱日水コン 広島支所 3.500 100.00 103.500 2,100,000 0.2100 492.8571429 ○ 1
4 ㈱ＮＪＳ 広島事務所 辞退
5 日本水工設計㈱ 広島支社 3.500 100.00 103.500 3,190,000 0.3190 324.4514107 5
6 ㈱松尾設計 広島支店 3.500 100.00 103.500 3,100,000 0.3100 333.8709677 3

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況

3,190,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

庄原市水利権許可申請書作成業務委託

指名競争入札



入札経過表

入札執行日 2015年6月25日 Ｎｏ． 6

入札件名 平田地区配水管布設工事

予定価格 16,783,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.60%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 14,266,000円 入札参加者数 3

㈲日進設備工業 ￥16,380,000-○
広島ガス住設㈱ ￥16,450,000-

㈱斎藤組 ￥16,600,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年7月9日 Ｎｏ． 1

入札件名 本村地区送配水管（3工区）布設工事

予定価格 53,007,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.97%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 45,056,000円 入札参加者数 7

小林建設㈱ ￥51,400,000-○
㈲三誠金属工作所 ￥52,000,000-

㈲石田設備工業 ￥52,000,000-

㈱スイセイ設備 ￥52,430,000-

㈱大歳組 ￥52,700,000-

ケイワイ設備㈲ 辞退

㈱カワムラ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年7月9日 Ｎｏ． 2

入札件名 本村地区送配水管（5工区）布設工事

予定価格 44,772,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.94%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 38,057,000円 入札参加者数 7

㈱大歳組 ￥43,400,000-○
小林建設㈱ ￥43,590,000-

㈱カワムラ ￥44,000,000-

㈱スイセイ設備 ￥44,000,000-

㈲石田設備工業 ￥44,000,000-

㈲三誠金属工作所 ￥44,100,000-

ケイワイ設備㈲ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年7月9日 Ｎｏ． 7

入札件名 市道本村幹線外（1工区）道路舗装工事

予定価格 19,615,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 79.51%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 15,595,000円 入札参加者数 5

㈱大歳組 ￥15,595,000- くじによる抽選○
㈱加島建設 ￥15,595,000-

㈱角栄組 ￥15,595,000-

㈲中田建設 ￥15,595,000-

㈱加藤組 庄原営業所 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年7月9日 Ｎｏ． 8

入札件名 市道本村幹線外（2工区）道路舗装工事（1期）

予定価格 10,620,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 78.59%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 8,346,000円 入札参加者数 9

㈱大歳組 参加対象外 「市道本村幹線外（1工区）道路舗装工事」を落札したため

㈲新和鋪道 ￥8,346,000- くじによる抽選○
㈱加島建設 ￥8,346,000-

㈱角栄組 ￥8,346,000-

㈱大和建設 ￥8,346,000-

小林建設㈱ ￥8,346,000-

㈲ヒラオ ￥8,346,000-

㈲加藤建設 ￥8,346,000-

㈲中田建設 ￥8,346,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年7月9日 Ｎｏ． 9

入札件名 平田送水ポンプ電動仕切弁取替工事

予定価格 4,488,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 85.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,815,000円 入札参加者数 3

㈱アクア ￥3,815,000- くじによる抽選○
東洋プラント㈱ ￥3,815,000-

㈱山産 備北営業所 ￥3,898,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年7月9日 Ｎｏ． 10

入札件名 福代送水ポンプ逆止弁取替工事

予定価格 2,672,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 85.03%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,272,000円 入札参加者数 3

㈱アクア ￥2,272,000- くじによる抽選○
㈱山産 備北営業所 ￥2,272,000-

東洋プラント㈱ ￥2,272,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年7月9日 Ｎｏ． 11

入札件名 川西浄水場ろ過調整池仕切弁取替工事

予定価格 1,880,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.38%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,598,000円 入札参加者数 6

㈲日進設備工業 ￥1,812,000-○
㈱斎藤組 ￥1,850,000-

広島ガス住設㈱ ￥1,850,000-

小奴可建設㈱ ￥1,850,000-

㈲宮田工務店 ￥1,950,000- 予定価格超過

山形建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年7月16日 Ｎｏ． 10

入札件名 天神加圧ポンプ所築造工事

予定価格 25,911,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.57%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 22,025,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ ￥25,800,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年7月16日 Ｎｏ． 16

入札件名 高門地区送配水施設設計業務委託

予定価格 21,365,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 78.92%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 16,855,000円 入札参加者数 6

日本水工設計㈱ 広島支社 ￥16,862,000-○
㈱ＮＪＳ 広島事務所 ￥17,000,000-

㈱松尾設計 広島支店 ￥20,000,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥21,200,000-

㈱日水コン 広島支所 ￥21,365,000-

㈱東京設計事務所 広島支所 ￥14,955,000- 最低制限価格未満

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年7月24日 Ｎｏ． 5

入札件名 川西浄水場4号緩速ろ過池更生工事

予定価格 8,210,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.66%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 7,311,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ ￥8,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年8月6日 Ｎｏ． 5

入札件名 市道山内幹線外配水管布設替工事

予定価格 27,266,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.19%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 22,212,000円 入札参加者数 7

ケイワイ設備㈲ ￥26,228,000-○
㈲石田設備工業 ￥26,600,000-

㈱スイセイ設備 ￥27,000,000-

小林建設㈱ ￥27,000,000-

㈲三誠金属工作所 ￥27,000,000-

㈱カワムラ ￥27,150,000-

㈱大歳組 ￥27,200,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年8月6日 Ｎｏ． 10

入札件名 高門地区配水管布設設計業務委託

予定価格 2,108,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 92.50%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,609,000円 入札参加者数 4

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥1,950,000-○
㈱山陽技術コンサルタント 庄原営業所 ￥2,000,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥2,050,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥2,100,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年9月10日 Ｎｏ． 7

入札件名 新庄地区配水管布設替工事

予定価格 5,657,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.69%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 4,539,000円 入札参加者数 7

㈱カワムラ ￥5,470,000-○
㈲石田設備工業 ￥5,500,000-

㈱スイセイ設備 ￥5,600,000-

㈱大歳組 ￥5,600,000-

小林建設㈱ ￥5,650,000-

㈲三誠金属工作所 辞退

ケイワイ設備㈲ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年9月17日 Ｎｏ． 5

入札件名 市道本村幹線外（2工区）道路舗装工事（2期）

予定価格 17,175,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 79.36%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 13,630,000円 入札参加者数 7

㈲加藤建設 ￥13,630,000- くじによる抽選○
㈱加島建設 ￥13,630,000-

㈱角栄組 ￥13,630,000-

宮田建設㈱ ￥13,630,000-

小林建設㈱ ￥13,630,000-

㈲ヒラオ ￥13,630,000-

㈲中田建設 ￥13,630,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年10月1日 Ｎｏ． 6

入札件名 市道末納上野線外配水管布設替工事

予定価格 26,881,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.98%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 22,006,000円 入札参加者数 7

㈱スイセイ設備 ￥26,070,000-○
㈲石田設備工業 ￥26,500,000-

㈲三誠金属工作所 ￥26,600,000-

㈱大歳組 ￥26,800,000-

小林建設㈱ ￥26,800,000-

㈱カワムラ 辞退

ケイワイ設備㈲ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年10月1日 Ｎｏ． 7

入札件名 市道久代中央線道路改良工事に伴う配水管支障移転工事

予定価格 10,366,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.47%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 8,408,000円 入札参加者数 4

宮田建設㈱ ￥10,000,000-○
㈲日進設備工業 ￥10,110,000-

広島ガス住設㈱ ￥10,185,185-

㈱斎藤組 ￥10,200,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年10月22日 Ｎｏ． 4

入札件名 館町配水管布設替工事

予定価格 3,662,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.31%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 2,893,000円 入札参加者数 6

㈱斎藤組 ￥3,600,000-○
宮田建設㈱ ￥3,620,000-

㈲宮田工務店 ￥3,630,000-

㈲日進設備工業 ￥3,630,000-

広島ガス住設㈱ ￥3,650,000-

小奴可建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年10月22日 Ｎｏ． 5

入札件名 高門地区送配水施設測量調査業務委託

予定価格 3,779,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 48.95%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 7

㈲総建開発 0.1850 ○103.090 557.2432 1

クリーンコンサルタント㈲ 0.1890 103.105 545.5291 2

㈱エービスコンサルタント 0.1890 102.500 542.3280 3

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.2070 101.500 490.3382 4

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務
所

0.3100 101.500 327.4194 5

㈲タバタ技研 0.3700 103.355 279.3378 6

㈱セトウチ 備北支店 0.3700 101.500 274.3243 7

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲ 1.500 0.605 0.500 0.500 0.000

2 ㈲総建開発 1.500 1.090 0.000 0.500 0.000

3 ㈱エービスコンサルタント 1.500 0.000 0.500 0.500 0.000

4 ㈲タバタ技研 1.500 1.855 0.000 0.000 0.000

5 ㈱セトウチ 備北支店 0.500 0.000 0.500 0.500 0.000

6 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.500 0.000 0.500 0.500 0.000

7 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 0.500 0.000 0.500 0.500 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 3.105 100.00 103.105 1,890,000 0.1890 545.5291005 2
2 ㈲総建開発 3.090 100.00 103.090 1,850,000 0.1850 557.2432432 ○ 1
3 ㈱エービスコンサルタント 2.500 100.00 102.500 1,890,000 0.1890 542.3280423 3
4 ㈲タバタ技研 3.355 100.00 103.355 3,700,000 0.3700 279.3378378 6
5 ㈱セトウチ 備北支店 1.500 100.00 101.500 3,700,000 0.3700 274.3243243 7
6 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 1.500 100.00 101.500 2,070,000 0.2070 490.3381643 4
7 ㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 1.500 100.00 101.500 3,100,000 0.3100 327.4193548 5

3,779,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

高門地区送配水施設測量調査業務委託

指名競争入札

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況



入札経過表

入札執行日 2015年10月22日 Ｎｏ． 6

入札件名 川西取水場取水口改良工事測量設計業務委託

予定価格 3,647,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 50.01%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 5

㈲タバタ技研 0.1824 ○103.355 566.6393 1

㈱エービスコンサルタント 0.1824 102.500 561.9518 2

クリーンコンサルタント㈲ 0.2189 103.105 471.0142 3

㈲総建開発 0.3000 102.590 341.9667 4

ナンバ測量設計㈱ 0.3640 104.598 287.3571 5

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲ 1.500 0.605 0.500 0.500 0.000

2 ㈲総建開発 1.500 0.590 0.000 0.500 0.000

3 ㈱エービスコンサルタント 1.500 0.000 0.500 0.500 0.000

4 ㈲タバタ技研 1.500 1.855 0.000 0.000 0.000

5 ナンバ測量設計㈱ 1.500 2.098 0.500 0.500 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 3.105 100.00 103.105 2,189,000 0.2189 471.0141617 3
2 ㈲総建開発 2.590 100.00 102.590 3,000,000 0.3000 341.9666667 4
3 ㈱エービスコンサルタント 2.500 100.00 102.500 1,824,000 0.1824 561.9517544 2
4 ㈲タバタ技研 3.355 100.00 103.355 1,824,000 0.1824 566.6392544 ○ 1
5 ナンバ測量設計㈱ 4.598 100.00 104.598 3,640,000 0.3640 287.3571429 5

3,647,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

川西取水場取水口改良工事測量設計業務委託

指名競争入札

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況



入札経過表

入札執行日 2015年11月19日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道西新町板橋線配水管布設替工事

予定価格 5,259,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.03%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 4,219,000円 入札参加者数 7

㈲三誠金属工作所 ￥5,050,000-○
㈲石田設備工業 ￥5,150,000-

㈱大歳組 ￥5,250,000-

小林建設㈱ ￥5,250,000-

㈱スイセイ設備 ￥5,255,000-

㈱カワムラ 辞退

ケイワイ設備㈲ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年12月3日 Ｎｏ． 1

入札件名 県道庄原東城線外道路舗装工事

予定価格 15,153,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 79.05%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 11,979,000円 入札参加者数 6

㈲ヒラオ ￥11,979,000- くじによる抽選○
㈱角栄組 ￥11,979,000-

宮田建設㈱ ￥11,979,000-

小林建設㈱ ￥11,979,000-

㈲中田建設 ￥11,979,000-

㈱加島建設 ￥11,980,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2015年12月3日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道岩月線外道路舗装工事

予定価格 9,497,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 78.50%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 7,455,000円 入札参加者数 7

㈲ヒラオ 参加対象外 「県道庄原東城線外道路舗装工事」を落札したため

㈱加島建設 ￥7,455,000- くじによる抽選○
㈱角栄組 ￥7,455,000-

㈱大和建設 ￥7,455,000-

宮田建設㈱ ￥7,455,000-

小林建設㈱ ￥7,455,000-

㈲中田建設 ￥7,455,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


